
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s jugore
opbtina JuZna Mitrovica - Municiparity of Mitrovica soutl

Kryetari i Korpun€s
Nr. ()l - o?- dt. 21 . o V. Zd ?.L,

Bazuar ne nenet l3 dhe 58 te L.igjit Nr. 03/1.-040 p€r Veteqeveris.je Lokale, nenet 14 dhe
77 te StatLrtit te Kornr-rrT es Nr. 02-06010l -0056601120-4, dt. 24,0g.2020. nenin 6 paragrafi 2,
te Ligjit Nr' 04/L- 179 p\r ']-ranspoltin Rrugor, si dhe Propozirn - Vendimin Nr, 0l -020104-
0048128124' dt. 17.0.7.2024, te Dre.itorise p€r Sherbinre publil<e dhe Infrastrukturd,
Kryetari i Komunes, sjell kdte:

VENDIM
(PEr formimin e Komisionit p€r Hartimin e Planit p0r Transportin Rrugor Lokal n6

Komundn e Mitrovic€s s€ Jugut)

l' Formohet Komisioni pdr Hartimin e Planit pdr Transportin Rrugor Lokal nd Komun6n
e Mitrovices se Jugut, ne l(ete pdrberje:

1.1, Gjylferi.ie Ademi - I(adri_ l<ryetare, (DSHpl);
1.2. Rexhep Hajdari - anerar, (DSI-Jpl);
1.3. Ardian Brahinri -,anetar, (Dpt_J);
1.4, Nexhrni l-{asani - anetar, (DpU);
1.5. Bedri Irerati - an€tar, (DI);
1.6. Skender Sadiku - anetar, (Ekspert i komunikacionit);
1.7. Fatime Beqiri- an€tare, (DGJKp);
1.8. Naser Shala - anltar, (DBF).
1.9. Hajrush Salihu- andtar, (DI);

2. Komisioni i lartcekur obligohet t0 bdj Hartimin e Draft - planit p6r Transportin fuugor
Lokal n0 Komun6n e Mitrovicds s6 Jugut.

3. Komisioni n€ lal€ obligohet q6 pas hartimit t€ Draft - planit t6 lartcelcur
procedoje 

^e 
Kuvendin e Komunes per Shqyrtirn dhe Miratim pErmes

Komun€s.

Hl

te njejtdn ta
Kryetarit te

4' Komisioni i formuzu sipas pikes I (n.ie) te ketij Vendimi bazE plr punen e tij do te ketdLigjin Nr,03/L-040 pOr Veteqeveris.ie Lol<ale, Ligjin Nr.05/L -O:t pe1. proceduren e
P0rgjithshme Administrative, Statutin e Komun$ Nr, 02-060/01-0b56607120-4, dt.24'09'2020, Rregulloren (MAPL) Nr. 0212021 per Proceduren e Hartimit dhe

Page 1 of2



Publil<imin e Akteve te 
l(,o1un!s, Ligf in Nr. 04lL- r79 perTransportin Rrugor, pjanin e

H?i|fii|.t:::r:, 
Pranin zhi*i|Tnor Komunar, si'd[e aktet rigio,.. ar,-. neniigio,..

Mandati i Komisionit t€ formuar sipas pik€s r (nje) rc ketij Vendimi do td zgfas 6(gjashte) muaj nga momenti i hyrjes ne r.rqi te tetii v."ai.i
Vendimi hyn nd fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Shtojc€:

Tri dErgohet:
I x I Kryetarit td Komunds
txI ZyrEs Ligjore
lxl ZyrEs p€r Informim
lxl Drejtorise! piir Shdrbime publike dhe Infrastrukturelxl Anetareve t€ Komisionit
lxl Arkivit

Propozirn - Vendinri Nr. 0l-020/04 -004812t/24, dt. l7

ryetari i Komun€s
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